
 
 

 1 

 
Ciechanów, dn. 21.02.2018 r. 

 
WZPI-ZP.271.1.4.2018 

 
Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
Część nr 1: 
Nadzór inwestorski nad realizacją Kontraktu na „Przebudowę ulicy Kargoszyńskiej w Ciechanowie na odcinku 
od pętli miejskiej do ul. Kraszewskiego”  
w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 121358W ul. Kargoszyńska w Ciechanowie” 
dofinansowanego z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 
Część nr 2:  
Nadzór inwestorski nad realizacją Kontraktu na „Przebudowę ulicy Łukasiewicza w Ciechanowie”. 
Część nr 3: 
Sprawowanie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy 
Piankiego przy ulicy Warszawskiej w Ciechanowie”  
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewaloryzację 
zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno – 
kulturalnych”.  
Inwestycja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z 
późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
następującym zakresie: 
 
1) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału X ust. 3 pkt. 3.2 ppkt d) 

SIWZ  – „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu”: 

 

Zamawiający dodaje do ppkt. d)  „Zdolność techniczna lub zawodowa w zakresie 
potencjału osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia” zapis 
dotyczący wszystkich Inspektorów Nadzoru dla Części 1, 2 oraz 3: 
„Przez doświadczenie zawodowe rozumie się okres posiadania uprawnień” 

 
2) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału XX ust. 2 pkt. 2 SIWZ – 

„Opis kryteriów oceny ofert”: 
 

Treść przed zmianą: 
 

„2) Doświadczenie zawodowe Inspektora Nadzoru 30 % - 30 pkt 

Część nr 1: 

Punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe inspektora 
nadzoru robót drogowych, przy nadzorowaniu budowy / przebudowy drogi / ulicy o długości 
min. 300 mb. 



 
 

 2 

a) Zamawiający przyznana punkty za ilość realizacji, na których wskazana osoba pełniła funkcję 
inspektora nadzoru: 

− 1 zadanie (realizacja) – 0 pkt. 
− 2 zadania (realizacja) – 10 pkt. 
− 3 zadania (realizacja) – 20 pkt. 
− 4 zadania (realizacja) – 30 pkt. 

b) maksymalna liczba punktów w kryterium – 30 pkt. 
c) w przypadku wskazania więcej niż 4 zadania (realizacje), na których wskazana osoba pełniła 

funkcję inspektora nadzoru,  Zamawiający przyzna max. 30 pkt. 
 

Część nr 2:  
Punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe inspektora 
nadzoru robót sanitarnych, przy nadzorowaniu budowy kanalizacji deszczowej o długości  min. 
250mb  w ramach budowy / przebudowy drogi / ulicy. 

a) Zamawiający przyznana punkty za ilość realizacji, na których wskazana osoba pełniła funkcję 
inspektora nadzoru w następujący sposób: 

− 1 zadanie (realizacja) – 0 pkt. 
− 2 zadania (realizacja) – 10 pkt. 
− 3 zadania (realizacja) – 20 pkt. 
− 4 zadania (realizacja) – 30 pkt. 

b) maksymalnie liczba punktów w kryterium – 30 pkt. 
c) w przypadku wskazania więcej niż 4 zadania (realizacje), na których wskazana osoba pełniła 

funkcję inspektora nadzoru,  Zamawiający przyzna max. 30 pkt. 
 

Część nr 3: 
Punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby 
wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji inspektora nadzoru robót konstrukcyjno – 
budowlanych w zakresie robót budowlanych prowadzonych na budynku wpisanym do Rejestru 
zabytków o wartości robót budowlanych min. 4 000 000,00 zł brutto, na której w/w osoba pełniła 
funkcję inspektora nadzoru, przy czym: 

a) punkty zostaną przyznane za ilość realizacji, na których wskazana osoba pełniła funkcję 
inspektora nadzoru w następujący sposób: 
− 1 zadanie (realizacja) – 0 pkt. 
− 2 zadania (realizacja) – 10 pkt. 
− 3 zadania (realizacja) – 20 pkt. 
− 4 zadania (realizacja) – 30 pkt. 

b) maksymalna liczba punktów w kryterium – 30. 
c) w przypadku wskazania większej ilości realizacji, na których wskazana osoba pełniła funkcję 

inspektora nadzoru,  Zamawiający przyzna max. liczbę punktów w kryterium.” 
 
Treść po zmianie: 
 

„2) Doświadczenie zawodowe Inspektora Nadzoru 30 % - 30 pkt 

Część nr 1: 

Punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe inspektora 
nadzoru robót drogowych, przy nadzorowaniu budowy / przebudowy drogi / ulicy o długości min. 300 
mb. 



 
 

 3 

a) Zamawiający przyznana punkty za ilość zakończonych inwestycji realizacji, na których 
wskazana osoba pełniła funkcję inspektora nadzoru: 

− 1 zadanie (realizacja) – 0 pkt. 
− 2 zadania (realizacja) – 10 pkt. 
− 3 zadania (realizacja) – 20 pkt. 
− 4 zadania (realizacja) – 30 pkt. 

b) maksymalna liczba punktów w kryterium – 30 pkt. 
c) w przypadku wskazania więcej niż 4 zadania (realizacje), na których wskazana osoba pełniła 

funkcję inspektora nadzoru,  Zamawiający przyzna max. 30 pkt. 
 

Część nr 2:  
Punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe inspektora 
nadzoru robót sanitarnych, przy nadzorowaniu budowy kanalizacji deszczowej o długości  min. 
250mb  w ramach budowy / przebudowy drogi / ulicy. 

a) Zamawiający przyznana punkty za ilość zakończonych inwestycji, na których wskazana 
osoba pełniła funkcję inspektora nadzoru w następujący sposób: 

− 1 zadanie (realizacja) – 0 pkt. 
− 2 zadania (realizacja) – 10 pkt. 
− 3 zadania (realizacja) – 20 pkt. 
− 4 zadania (realizacja) – 30 pkt. 

b) maksymalnie liczba punktów w kryterium – 30 pkt. 
c) w przypadku wskazania więcej niż 4 zadania (realizacje), na których wskazana osoba pełniła 

funkcję inspektora nadzoru,  Zamawiający przyzna max. 30 pkt. 
 

Część nr 3: 
Punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe osoby 
wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji inspektora nadzoru robót konstrukcyjno – 
budowlanych w zakresie robót budowlanych prowadzonych na budynku wpisanym do Rejestru 
zabytków o wartości robót budowlanych min. 4 000 000,00 zł brutto, na której w/w osoba pełniła 
funkcję inspektora nadzoru, przy czym: 

a) punkty zostaną przyznane za ilość zakończonych inwestycji, na których wskazana osoba 
pełniła funkcję inspektora nadzoru w następujący sposób: 

− 1 zadanie (realizacja) – 0 pkt. 
− 2 zadania (realizacja) – 10 pkt. 
− 3 zadania (realizacja) – 20 pkt. 
− 4 zadania (realizacja) – 30 pkt. 

b) maksymalna liczba punktów w kryterium – 30. 
c) w przypadku wskazania większej ilości realizacji, na których wskazana osoba pełniła funkcję 

inspektora nadzoru,  Zamawiający przyzna max. liczbę punktów w kryterium.” 
 
 
3) Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz 

ofertowy” 
Formularz ofertowy po zmianach w załączeniu 

 

 
 



 
 

 4 

 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 22.02.2018 r. na 
dzień 23.02.2018 r. na godz. 10:00.  

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta - Biuro 
Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 23.02.2018 r.  o godz. 10:15 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  
XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 516323 - N- 2018 z dnia 
09.02.2018 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załączniki: 
1) Załącznik nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy” po zmianach 

 
 

 


